
 Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR    /   /21 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia .................... 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIX/313/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Joanna Hariasz  (-) 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2035 

 W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu w związku 

z Uchwałą Nr   /   /21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia … maja 2021 r. w sprawie zmian  

w budżecie miasta na rok 2021:  

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22.996,56 zł. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 53.953,44 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 745.950,00 zł. 

   Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 669.000,00 zł, z tego nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych 

zwiększa się o kwotę 292.703,76 zł, a wolne środki zwiększa się o kwotę 376.296,24 zł. 

 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu dochodów i 

wydatków, zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

1251/Fn/2021 z dnia 28.04.2021 r. (w załączeniu uzasadnienie), 

1261/Fn/2021 z dnia 07.05.2021 r. (w załączeniu uzasadnienie), 

1277/Fn/2021 z dnia 14.05.2021 r. (w załączeniu uzasadnienie), 

na podstawie których dochody bieżące i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 180.025,03 zł, w tym 

dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o kwotę 

180.025,03 zł.  

   Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 72.907,16 zł. 

 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono następujące zmiany: 

Wprowadzono przedsięwzięcie wieloletnie: 

- programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki majątkowe: 

1. „Przebudowa pomieszczeń w Żłobku Nr 10”: 

–  w roku 2021 – 20.000,00 zł, 

–  w roku 2022 – 80.000,00 zł. 

 

            Dokonuje się zmiany limitów na przedsięwzięciach wieloletnich: 

- programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki majątkowe: 

1. „PT i przebudowa ul. Dworcowej”: 

–  w roku 2022 zwiększa się o kwotę 2.250.000,00 zł, 

 

 

 

 



 Strona 3 

 

 

2. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym”: 

–  w roku 2021 zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł. 

 

Kędzierzyn-Koźle, 18.05.2021 r. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Joanna Hariasz  (-) 

 


